
Obec Vranovice hledá zam ěstnance na pozici technický pracovník obce. 
Bližší informace na obecním ú řadě v úředních hodinách po p ředchozí 
tel. dohod ě na tel. čísle 519 433 103 nebo na tel. čísle 733 680 489.

Místo výkonu práce: obec Vranovice

Pracovní náplň:
– komplexní zajištění úklidu a údržby veřejných prostranství v letním i zimním ročním 

období za pomoci dostupné techniky
– péče o veškerý mobiliář na veřejných prostranstvích 
– pomoc při zajištění kulturních akcí

Požadavky kladené na zájemce o uvedenou pozici:
– dosažení 18 let věku, způsobilost k právním úkonům
– fyzická zdatnost
– řidičský průkaz minimálně skupiny B
– zdravotní způsobilost pro manuálně náročnou práci
– zručnost, samostatnost, zodpovědnost, pečlivost a spolehlivost





OČKOVACÍ CENTRUM proti onemocnění Covid–19  
V HUSTOPEČÍCH  JE  PŘIPRAVENO
https://www.hustopece.cz/ockovaci-centrum-v-hustopecich-je-pripraveno

Upozorňujeme občany na nově zřízené očkovací centrum v 
Hustopečích v budově Společenského domu, které je možné si při 
registraci na očkování vybrat z nabídky.

Bližší informace najdete na výše uvedené webové stránce, 
příp. visí na úřední desce úřadu městyse.



Ambulance praktického léka ře pro dosp ělé, MUDr. Ivana Šandorová
oznamuje, 

že plánuje poskytovat o čkování proti nemoci Covid – 19.  

K zahájení o čkování je pot řebné mít zaregistrovaný dostate čný po čet 
zájemců.

Očkovat budeme pacienty starší 70 let.

Je možné o čkovat i osoby mladší než 70 let se závažnými chronický mi 
nemocemi, kte ří jsou v pé či specializovaných ambulancí jako jsou:
− Hematoonkologi čtí pacienti a pacienti s nádory, kte ří byli nebo jsou pro 

nádory lé čení v posledním roce, nebo u kterých je onemocn ění pokro čilé 
(k očkování je vhodné si vyžádat souhlas svého onkologa)



Další nemoci doporu čené k o čkování u pacient ů mladších 70 let jsou:  
- Pacienti s vrozenou či získanou poruchou imunity
- Pacienti s trombofilnými poruchami
- Nemocní po plicní embolii
- Závažné akutní nebo dlouhodobé onemocn ění srdce
- Závažné dlouhodobé onemocn ění plic
- Pacienti s cukrovkou lé čenou inzulinem
- Osoby s extrémní obezitou

Pacienti s jakýmkoliv jiným závažným onemocn ěním je možné o čkovat na 
doporu čení specialisty.
U pacient ů v péči specializovaných pracoviš ť je vhodné k vakcinaci proti 
COVID-19 vyžádat jejich souhlas.
Předpokládaná doba zahájení o čkování závisí od distribuce o čkovacích 
látek, je v režii státu a kraj ů.  
Doporu čujeme v p řípadě zájmu se registrovat na naší ambulanci co 
nejd říve, abychom urychlili možnost získat o čkovací látku.  



REKONSTRUKCE DÁLNICE D2 

Upozor ňujeme řidi če, 
že v dob ě od  14. 3. 2021 od  20:00 hodin – do 24. 3. 2021 do  24:00 hodin 
bude z d ůvodu rekonstrukce dálnice D2 uzav řen exit  v Hustope čích.

DŮLEŽITÉ!!! – auta do 16ti tun váhy mohou ve sm ěru od Brna sjet exitem 
11 na Blu činu a do Hustope čí dojet po silnici II/416 a II/425 – tato objíž ďka 
však nebude na dálnici D2 zna čena.

Nákladní doprava nad 16t bude muset sjet až na exit 41 k Podivínu a tam 
sjet na sil. II/425 a p řes Starovi čky dojet do Hustope čí.



Městys Velké Němčice plně respektuje usnesení vlády 
ČR a zakazuje všechny aktivity a veškeré sdružování v 

kulturním domě. 

Děkujeme za pochopení.



Oznámení

v souvislosti s mimořádnými opatřeními se vysílá živě 

přenos mše svaté z našeho kostela i na infokanálu:

- v sobotu v 18:00 hodin 

- v neděli   v 11:00 hodin

Odkaz: www.paxvobis.cz



Pošta Velké N ěmčice 
Otevírací doba: 

Po 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00 
Út 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
St 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00
Čt 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
Pá 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00

tel.č.  954 269 163 



Knihovnice MLK upozorňuje občany, 
že knihovna je do odvolání uzavřena.



Základní škola Velké Němčice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace
Zápis do budoucí 1. třídy

vzhledem ke stávající epidemické situaci v současné době nevíme, jakou formou se uskuteční 
zápis do budoucí 1. třídy pro školní rok 2021/2022. 

Tradiční zápis je naplánován na středu 14. dubna 2021 v 15,30 ve školní jídelně. Jako velmi 
pravděpodobné se však jeví, stejně jako v loňském roce, jeho uskutečnění elektronickou 

formou. Prosíme rodiče dětí, které mají přijít k zápisu, aby sledovali webové stránky školy. 

Zde jsou zveřejněny základní informace a patřičné formuláře. 

Na přelomu března a dubna  snad zveřejníme i formu zápisu. 

- podrobnější informace najdete na www.zsvelkenemcice.eu

- zde také najdete ke stažení i všechny patřičné formuláře

- ty budou také k dispozici a vyzvednutí v MŠ (pokud bude otevřena) a jsou k dispozici i v ZŠ

- v případě nejasností neváhejte kontaktovat ředitelství ZŠ



Obec K řepice vyhlašuje konkurz na místo ředitele Základní školy K řepice

Předpokládaný nástup 1.7.2021.

Uzávěrka přihlášek: 22.3.2021 do 14 hodin

Celý text vyhlášení najdete na úřední desce Obecního úřadu Křepice 
www.krepice.cz 

Možnost přidělení obecního bytu 1+1.

Kontakt 724 187 319, starosta@krepice.cz


